

# Årsredovisning

för

## Planning Awards Sweden AB

559049-9165

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Annika Rehn Frobell, Styrelseledamot  
2024-01-03

Styrelsen för Planning Awards Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget arrangerar tävlingar, evenemang och seminarier samt bedriver kunskapsutveckling inom området "marketing strategies" och därtill hörande analyser och insikter som ligger till grund för kommunikation och affärsutveckling. Kunderna finns bland företag med tongivande varumärken och deras reklambyråer. Bolaget förvaltar, köper och säljer värdepapper samt andra finansiella tillgångar.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	514	270	204	232	393
Resultat efter finansiella poster	11	8	28	20	8
Soliditet (%)	28,0	37,6	50,5	81,9	46,7

Omsättningen har ökat med 90% jämfört med föregående år. Omsättningsökningen beror i första hand på en följd av ett utvecklat samarbete med Google Sverige om research gällande marknadsstrategier.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	53 906	6 014	<b>109 920</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		6 014	-6 014	<b>0</b>
Årets resultat			8 847	<b>8 847</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>59 920</b>	<b>8 847</b>	<b>118 767</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	59 920
årets vinst	8 847
	<b>68 767</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	68 767
	<b>68 767</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-07-01  
-2023-06-30

2021-07-01  
-2022-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

514 499

270 295

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**514 499**

**270 295**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-198 493

13 208

Handelsvaror

-228 758

-195 261

Övriga externa kostnader

-75 115

-80 560

**Summa rörelsekostnader**

**-502 366**

**-262 613**

**Rörelseresultat**

**12 133**

**7 682**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

137

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-949

-41

**Summa finansiella poster**

**-812**

**-41**

**Resultat efter finansiella poster**

**11 321**

**7 641**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

395

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**395**

**0**

**Resultat före skatt**

**11 716**

**7 641**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-2 869

-1 627

**Årets resultat**

**8 847**

**6 014**

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

119 375

32 250

Övriga fordringar

32 829

22 016

**Summa kortfristiga fordringar**

**152 204**

**54 266**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

397 412

332 030

**Summa kassa och bank**

**397 412**

**332 030**

**Summa omsättningstillgångar**

**549 616**

**386 296**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**549 616**

**386 296**

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

59 920

53 906

Årets resultat

8 847

6 014

**Summa fritt eget kapital**

**68 767**

**59 920**

**Summa eget kapital**

**118 767**

**109 920**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

44 085

44 480

**Summa obeskattade reserver**

**44 085**

**44 480**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

27 000

150 000

Övriga skulder

133 764

7 476

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

226 000

74 420

**Summa kortfristiga skulder**

**386 764**

**231 896**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**549 616**

**386 296**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Stockholm 2023-12-28

*Annika Rehn Frobell*  
Annika Rehn Frobell